
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3645
   1718
   1718

Adamov Blansko
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Němec                                   49        1.           561
 2.     Karel Truhlář                                67        2.           446

Volební strana č. 2 - Nezávislé sdružení občanů Adamova - NSOA
 1.     Rudolf Rybář                                 70        1.           317

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Novotná                                 49        1.           246

Volební strana č. 4 - KRK Adamov
 1.     Petr Slavíček                                55        1.           262

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Soňa Bychlerová                              52        1.           232

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Roman Pilát                                  43        1.          1146
 2.     Jana Burianová                               62        2.           861
 3.     Petr Kupka                                   39        3.           861
 4.     Jaroslav Budiš                               68        4.           821
 5.     Vladimír Bílý                                44        5.           722
 6.     Jiří Baisa                                   60        6.           670
 7.     Kamil Vašíček                                47        7.           702
 8.     Vladimír Suk                                 56        8.           685

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Mária Koudelová                              68        1.           266

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Lenka Dohová                                 38        3.           276
 2.     Pavel Ševčík                                 64        8.           274
 3.     Vít Uhlíř                                    55        4.           223
 4.     Ivana Drlíková                               39        5.           172

581291 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Milan Dudík                                  55        6.           173
 6.     Antonín Procházka                            67        7.           187
 7.     Jiří Tyl                                     49        9.           155
 8.     Robert Martinek                              32       10.           154
 9.     Jiří Skoumal                                 42       11.           120
10.     Aleš Manoušek                                28       12.           117
11.     Zlatuše Němcová                              46       13.           123
12.     Renata Sedláčková                            48       14.           123
13.     Václav Janoušek                              51       15.            97

Volební strana č. 2 - Nezávislé sdružení občanů Adamova - NSOA
 1.     Lenka Podrabská                              45        2.           141
 2.     Stanislav Hlouch                             36        3.            92
 3.     Zdeněk Dvořák                                42        4.            94
 4.     Magdaléna Svobodová                          45        5.            76
 5.     Ondřej Vala                                  37        6.            78
 6.     Petr Buchta                                  40        7.            76
 7.     Hana Surá                                    48        8.            78
 8.     Yveta Koutná                                 54        9.            88
 9.     Radka Krátká                                 45       10.            67
10.     Jiří Holas                                   48       11.            82
11.     Zdeňka Rybářová                              60       12.            91
12.     Edita Kuběnová                               54       13.           104
13.     Jiřina Hloušová                              63       14.            74
14.     Eva Crhová                                   43       15.            71

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Helena Ličková                               40        5.           146
 2.     Josef Novotný                                43        3.           137
 3.     Miroslav Kašný                               34        2.           134
 4.     David Madzia                                 41        4.            99
 5.     Jana Paculová                                59        6.            81
 6.     Ludmila Plačková                             37        7.            92
 7.     Miroslava Svědínková                         47        8.            93
 8.     Tomáš Bartl                                  37        9.           104
 9.     Jiří Štoudek                                 43       10.            74
10.     Olga Krausová                                79       11.            95
11.     Miroslav Kučera                              69       12.            90
12.     Václav Pacula                                33       13.            67
13.     Anežka Machulová                             75       14.            74
14.     Pavel Bureš                                  35       15.            60

Volební strana č. 4 - KRK Adamov
 1.     Dagmar Doláková                              48        3.           237
 2.     Milan Rozsypal                               56        6.           210
 3.     Přemysl Vespalec                             46       10.           210
 4.     Petr Kubíček                                 46        2.           191
 5.     Libor Křivánek                               45        4.           147
 6.     Jan Mach                                     40        5.           164
 7.     Petr Janíček                                 44        7.           156
 8.     Jiří Uxa                                     43        8.           176
 9.     Michal Marek                                 44        9.           109
10.     Miloš Hudec                                  58       11.           113
11.     Lucie Zavažanová                             31       12.           113
12.     Darina Dittrychová                           31       13.           106
13.     Milan Dvořák                                 45       14.           116
14.     Daniela Masáková                             48       15.           123

581291 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Havlíček                                40        2.           147
 2.     Petr Bouzek                                  39        3.           132
 3.     Markéta Novotná                              36        4.           114
 4.     Lenka Procházková                            45        5.           101
 5.     Marian Gryc                                  51        6.           105
 6.     Kateřina Blažková                            30        7.            96
 7.     Petr Javora                                  39        8.            97
 8.     Ludmila Nosková                              51        9.           100
 9.     Daniela Lukášová                             40       10.            93
10.     Tomáš Klíč                                   34       11.            92
11.     Eva Vaculová                                 62       12.            88
12.     Petr Štěpař                                  35       13.            86
13.     Sylva Skalníková                             40       14.           103
14.     Jaroslav Gryc                                75       15.            80

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Miroslav Svědínek                            60        9.           601
 2.     Pavel Jirků                                  48       10.           650
 3.     Aneta Uhlířová                               30       11.           613
 4.     Zdeněk Humpolík                              41       12.           535
 5.     Alena Baisová                                59       13.           597
 6.     Lukáš Malý                                   30       14.           556
 7.     Vlasta Volgemutová                           41       15.           525

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vít Dáňa                                     61        2.           163
 2.     Jarmila Kuchařová                            65        3.           150
 3.     Hana Marková                                 63        7.           130
 4.     Eva Handzelová                               35        4.            94
 5.     Miroslav Hoření                              67        5.            78
 6.     Zdeňka Šebelová                              64        6.            85
 7.     Danuše Řezáčová                              62        8.            78
 8.     Lenka Kovaříková                             59        9.            85
 9.     František Šebela                             66       10.            85
10.     Jana Kiškušová                               69       11.            85
11.     Karel Pilát                                  74       12.            86
12.     Pavel Bezchleba                              68       13.            96
13.     Josef Rybka                                  71       14.            80
14.     Anna Gyurgyiková                             76       15.            68

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3201, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Němec                                       561
              2.    Karel Truhlář                                    446
              3.    Lenka Dohová                                     276
              4.    Vít Uhlíř                                        223
              5.    Ivana Drlíková                                   172
              6.    Milan Dudík                                      173
              7.    Antonín Procházka                                187
              8.    Pavel Ševčík                                     274

581291 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jiří Tyl                                         155
             10.    Robert Martinek                                  154
             11.    Jiří Skoumal                                     120
             12.    Aleš Manoušek                                    117
             13.    Zlatuše Němcová                                  123
             14.    Renata Sedláčková                                123
             15.    Václav Janoušek                                   97

Volební strana č. 2 - Nezávislé sdružení občanů Adamova - NSOA
Počet hlasů pro stranu:   1529, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Rybář                                     317
              2.    Lenka Podrabská                                  141
              3.    Stanislav Hlouch                                  92
              4.    Zdeněk Dvořák                                     94
              5.    Magdaléna Svobodová                               76
              6.    Ondřej Vala                                       78
              7.    Petr Buchta                                       76
              8.    Hana Surá                                         78
              9.    Yveta Koutná                                      88
             10.    Radka Krátká                                      67
             11.    Jiří Holas                                        82
             12.    Zdeňka Rybářová                                   91
             13.    Edita Kuběnová                                   104
             14.    Jiřina Hloušová                                   74
             15.    Eva Crhová                                        71

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1592, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Novotná                                     246
              2.    Miroslav Kašný                                   134
              3.    Josef Novotný                                    137
              4.    David Madzia                                      99
              5.    Helena Ličková                                   146
              6.    Jana Paculová                                     81
              7.    Ludmila Plačková                                  92
              8.    Miroslava Svědínková                              93
              9.    Tomáš Bartl                                      104
             10.    Jiří Štoudek                                      74
             11.    Olga Krausová                                     95
             12.    Miroslav Kučera                                   90
             13.    Václav Pacula                                     67
             14.    Anežka Machulová                                  74
             15.    Pavel Bureš                                       60

Volební strana č. 4 - KRK Adamov
Počet hlasů pro stranu:   2433, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Slavíček                                    262
              2.    Petr Kubíček                                     191
              3.    Dagmar Doláková                                  237
              4.    Libor Křivánek                                   147

581291 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Mach                                         164
              6.    Milan Rozsypal                                   210
              7.    Petr Janíček                                     156
              8.    Jiří Uxa                                         176
              9.    Michal Marek                                     109
             10.    Přemysl Vespalec                                 210
             11.    Miloš Hudec                                      113
             12.    Lucie Zavažanová                                 113
             13.    Darina Dittrychová                               106
             14.    Milan Dvořák                                     116
             15.    Daniela Masáková                                 123

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1666, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Bychlerová                                  232
              2.    Jiří Havlíček                                    147
              3.    Petr Bouzek                                      132
              4.    Markéta Novotná                                  114
              5.    Lenka Procházková                                101
              6.    Marian Gryc                                      105
              7.    Kateřina Blažková                                 96
              8.    Petr Javora                                       97
              9.    Ludmila Nosková                                  100
             10.    Daniela Lukášová                                  93
             11.    Tomáš Klíč                                        92
             12.    Eva Vaculová                                      88
             13.    Petr Štěpař                                       86
             14.    Sylva Skalníková                                 103
             15.    Jaroslav Gryc                                     80

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    874, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Pozorský                                 99
              2.    Jaroslav Pidra                                    58
              3.    Petr Havelka                                     135
              4.    Miloš Volavý                                     109
              5.    Lukáš Krčál                                       63
              6.    Jurij Bukury                                      41
              7.    Kamil Potůček                                     38
              8.    Zdeněk Gregor                                     33
              9.    Jarmila Odehnalová                                46
             10.    Lenka Charvátová                                  46
             11.    Jarmila Bártová                                   31
             12.    Klára Potůčková                                   34
             13.    Marek Slouk                                       79
             14.    Roman Zouhar                                      33
             15.    Jiří Mazur                                        29

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  10545, hranice:      773,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

581291 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Roman Pilát                                     1146
              2.    Jana Burianová                                   861
              3.    Petr Kupka                                       861
              4.    Jaroslav Budiš                                   821
              5.    Vladimír Bílý                                    722
              6.    Jiří Baisa                                       670
              7.    Kamil Vašíček                                    702
              8.    Vladimír Suk                                     685
              9.    Miroslav Svědínek                                601
             10.    Pavel Jirků                                      650
             11.    Aneta Uhlířová                                   613
             12.    Zdeněk Humpolík                                  535
             13.    Alena Baisová                                    597
             14.    Lukáš Malý                                       556
             15.    Vlasta Volgemutová                               525

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1629, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mária Koudelová                                  266
              2.    Vít Dáňa                                         163
              3.    Jarmila Kuchařová                                150
              4.    Eva Handzelová                                    94
              5.    Miroslav Hoření                                   78
              6.    Zdeňka Šebelová                                   85
              7.    Hana Marková                                     130
              8.    Danuše Řezáčová                                   78
              9.    Lenka Kovaříková                                  85
             10.    František Šebela                                  85
             11.    Jana Kiškušová                                    85
             12.    Karel Pilát                                       86
             13.    Pavel Bezchleba                                   96
             14.    Josef Rybka                                       80
             15.    Anna Gyurgyiková                                  68

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Vlasta Kubenová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Martin Netolický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581291 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Adamov Blansko
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23469               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       3201   15      23469,00           13,63
č. 2 - NSOA                               1529   15      23469,00            6,51
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1592   15      23469,00            6,78
č. 4 - KRK Adamov                         2433   15      23469,00           10,36
č. 5 - ANO 2011                           1666   15      23469,00            7,09
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.        874   15      23469,00            3,72
č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů    10545   15      23469,00           44,93
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1629   15      23469,00            6,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      NSOA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      KRK Adamov
      ANO 2011
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10545,00     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            5272,50     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            3515,00     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.            3201,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            2636,25     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   6.            2433,00     4 - KRK Adamov                    
   7.            2109,00     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   8.            1757,50     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   9.            1666,00     5 - ANO 2011                      
  10.            1629,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1600,50     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1592,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1529,00     2 - NSOA                          
  14.            1506,42     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.            1318,12     7 - Sdružení nezávislých kandidátů

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2

581291 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - NSOA                               1
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 4 - KRK Adamov                         1
 5 - ANO 2011                           1
 7 - Sdružení nezávislých kandidátů     8
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Vlasta Kubenová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Martin Netolický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581291 - str. č. 8


